江苏省高速公路交通运输执法总队宁沪支队文化品牌及微电影拍摄项目成交公告 (招标编号: 0664-2460SUMEC197D-2)

一、中标人信息:

江苏省高速公路交通运输执法总队宁沪支队文化品牌及微电影拍摄项目:

中标人: 江苏佳意盛文化科技有限公司 中标价: 19.2万元

二、其他:

- 一、项目编号: 0664-2460SUMEC197D-2
- 二、项目名称: 江苏省高速公路交通运输执法总队宁沪支队文化品牌及微电影拍摄项目
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏佳意盛文化科技有限公司

供应商地址:南京市雨花台区宁双路19号云密城E幢10楼先锋创业013

成交金额: RMB192,000.00

四、主要标的信息

名称: 江苏省高速公路交通运输执法总队宁沪支队文化品牌及微电影拍摄项目

服务范围:宁沪支队文化品牌及微电影拍摄项目

服务要求: 详见竞争性磋商文件

服务时间: 3个月(90天)。

服务标准: 详见竞争性磋商文件

五、评审专家名单: 仇云龙、扈楠、王威。

六、代理服务收费标准及金额:采购代理机构按成交金额的一定比例向成交供应商收取 代理服务费,服务费按国家计委计价格[2002]1980号标准收取,本次收取服务费5000元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交公告发布次日起7个工作日内,以书面 形式向苏美达国际技术贸易有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 江苏省高速公路交通运输执法总队宁沪支队

地 址: 江苏省南京市栖霞区仙林大道8号

联 系 人: 王威

电 话: 18061778610

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 苏美达国际技术贸易有限公司

址: 江苏省南京市长江路198号苏美达大厦5楼502室

联 系 人: 葛菲菲、杨扬

电 话: 84532451、84532455

电 子 邮 件: sumecgexiaofei@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **杨扬** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)